Yalçinkaya, N. (2013). *408 Numaralı Lice Şer'iyeye Sicili'nin Transkripsiyonu Ve Değerlendirilmesi (H.1329-1331 / M.1911-1913)*, [Yüksek lisans tezi], Yüzüncü Yıl Üniversitesi.

Yavaş, F. S. (2016). *Çorum Şer'iyeye Sicilleri Çerçevesinde Aile Hukuku Davaları(1255-1290/1840-1874)*, [Yüksek lisans tezi], Marmara Üniversitesi.

Yakut, E. (1996). Şeyhülislâm Çatalcalı Ali Efendi'nin "Fetavâ-Yi Ali Efendi " Adlı Fetvâ Mecmuasına Göre Osmanlı Toplumunda Aile Kurumunun Oluşması Ve Dağılması, *Ankara Üniversitesi Osmanlı Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi Dergisi*, 7, 287-318.

Yüksek, A. (2022). İslam Aile Hukukunda Boşama Yetkisi Ve Kadının Boşanması, *Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi*, 7/32, 340-354.

Yıldız, A. (2010). *204 Numaralı Şer'iyeye Sicili Defterine Göre Urfa'da Ekonomik Sosyal Ve Kültürel Hayat*, [Yüksek lisans tezi], Marmara Üniversitesi.

Yılmaz, Ç. (2016). 122 Numaralı Gaziantep Şer'iyeye Sicili'nin Transkripsiyonu Ve Değerlendirmesi(H.1177-1178/M.1763-1764), [Yüksek lisans tezi], Kilis 7 Aralık Üniversitesi.

Yıldırım, M. (2014). 315 No'lu Karaman Şer'iyeye Sicili'nin Günümüz Türkçe Harflerine Aktarımı (H.1314/1316 - M.1896/1898), [Yüksek lisans tezi], Yakın Doğu Üniversitesi.